[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.09.2010

                      №  1238
О разработке программы социально-

                           экономического развития МО
«Ахтубинский район» на период
2011-2014 годы

В целях качественной и своевременной разработки «Программы социально-экономического развития МО «Ахтубинский район» на период 2011-2014 годы», в соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, п.6 ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и постановлением Правительства Астраханской области № 179-П от 30.05.2006 «О совершенствовании деятельности по разработке, утверждению и реализации среднесрочных программ социально-экономического развития муниципальных образований Астраханской области», администрация МО «Ахтубинский район»

Постановляет:

1. Разработать программу социально-экономического развития МО «Ахтубинский район»  на период 2011- 2014  годы.
2. Заместителям главы администрации МО «Ахтубинский район» совместно с руководителями управлений, комитетов и отделов  представить мероприятия по развитию закрепленных за ними отраслей и сфер деятельности в управление экономического развития  администрации МО «Ахтубинский район» до 1 октября  2010 года.
3. Назначить ответственных за согласование программы социально- экономического  развития МО «Ахтубинский район»  на период 2011- 2014 гг., согласно приложению.
4. Управлению экономического развития администрации МО «Ахтубинский район» в срок до 20 ноября  2010 года обобщить разработанные мероприятия и представить мне на рассмотрение.

          5.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя  главы администрации по финансовым и экономическим вопросам                         администрации МО «Ахтубинский район» Бойко Е.Ю.
Глава  муниципального  образования                                              В.А.Ведищев
                                                                                                  Приложение

                                                              к постановлению администрации  МО «Ахтубинский район» от 01.09.2010 № 1238
Ответственные за согласование программы социально- экономического развития МО «Ахтубинский район»  на период 2011- 2014 годы
	Разделы программы
	Ответственные

	Промышленность
	Бойко Е.Ю., Гужвина А.Е.

	Сельское хозяйство
	Миретин В.А.

	Транспорт
	Татаринов В.В.

	Туризм
	Мищенко И.А., Гужвина А.Е.

	Торговля
	Бойко Е.Ю., Гужвина А.Е.

	ЖКХ
	Татаринов В.В.

	Жилищное  строительство
	Татаринов В.В.

	Газификация
	Татаринов В.В.

	Дорожное хозяйство
	Татаринов В.В.

	Охрана окружающей среды и природных ресурсов
	Мищенко И.А., Вязьмин О.М.

	Гражданская оборона и чрезвычайные ситуации
	Вольников Ю.А.

	Образование
	Привалова Ю.И., Лаптиев А.А.

	Физическая культура и спорт
	Привалова Ю.И., Костюк И.Е.

	Молодежная политика
	Привалова Ю.И., Благинина Е.В.

	Здравоохранение
	Привалова Ю.И., Кузнецова Т.С.

	Культура
	Привалова Ю.И., Смушко Е.Г.

  Верно: